

Snejstrup Holding IVS

Tovsgårdvej 7
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2020

Mathias Søe Snejstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Snejstrup Holding IVS
Tovsgårdvej 7
7700 Thisted

CVR-nr: 37773794
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank A7S
Vestergade 8-16
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK 26.834. Balancen viser en egenkapital på DKK 26.929.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			23.718
Administrationsomkostninger		-1.550	-375
Resultat af ordinær primær drift		-1.550	-375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.833	23.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			3.200
Ordinært resultat før skat		25.283	26.543
Årets resultat		25.283	26.543
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.833	23.718
Overført resultat		-1.550	2.825
I alt		25.283	26.543

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.838	23.723
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.838	23.723
Anlægsaktiver i alt		26.838	23.723
Likvide beholdninger		90	90
Omsætningsaktiver i alt		90	90
Aktiver i alt		26.928	23.813

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20	20
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		26.833	23.718
Overført resultat		75	75
Egenkapital i alt		26.928	23.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		26.928	23.813